PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2017

ATA ABERTURA DOS ENVELOPES

Aos trinta e um dias do mês de Março do ano de dois mil e dezessete, às 08:00 horas da manhã,

reuniram-se nas dependências da Escola Municipal GILBERTO TAVARES os membros da

Comissão de acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº001/2017, nomeados através

do Decreto nº039/2017 de 20/03/2017,  para realizar a abertura dos envelopes dos inscritos no

certame  cargo de Professor (a) de Inglês 20 horas semanal. Primeiramente foi aberto o envelope da

candidata: Mariana Hochmann Narciso a qual apresentou os seguintes documentos: Documentos

Pessoais e Histórico Escolar de que está cursando a Graduação de Pedagogia e Certificados de

Curso de Inglês Básico e Curso de Inglês Intermediário. Em seguida foi aberto o envelope da

candidata: Simone Antunes a qual apresentou os seguintes documentos: Documentos Pessoais e

Histórico Escolar que está cursando a Graduação de Letras Inglês e Certificados de Cursos na área.

Após foi aberto o envelope da candidata: Sidiane Gaio a qual apresentou os seguintes documentos:

Documentos Pessoais, Certificado de Conclusão de Magistério, Diploma do Curso Supeior de

Licenciatura em Letras e Especialização em Metodologia do Ensino de Linguas: Português, Inglês e

Espanhol. Nada mais havendo a tratar a comissão encerra a presente ata, que segue assinada pelos

presentes e publicada no Portal Municipal (www.bomjesus.sc.gov.br) e mural público. Bom Jesus,

SC em 31 de Março de 2017.

Comissão:

IVONE DOS SANTOS                                                    JANETE FILIPINI NARCISO

     Presidente                                                                                         Membro

DIRLEI F. LOPES SANTANA BRANDALIZE

Membro

http://www.bomjesus.sc.gov.br/